Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº101/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: MONTENEGRO
BUSINESS PARTICIPAÇOES LTDA CNPJ Nº 29.956.581/0001-11. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA E PAINEL DE LED PARA O EVENTO DA
COMEMORAÇÃO DO 36º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inciso I
C/C Art. 23 alínea "a", do inciso I Lei 8666/93. VALOR TOTAL: R$ 13.840,00 (treze mil e oitocentos quarenta reais)
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.17010000000- Pessoa Jurídica

Nova Olímpia-MT, 06 de maio de 2022

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da CPL Port. 101/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº102/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: MONTENEGRO
BUSINESS PARTICIPAÇOES LTDA CNPJ Nº 29.956.581/0001-11. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE PALCO E CAMARIM PARA O EVENTO DA COMEMORAÇÃO DO 36º
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inciso I C/C Art. 23 alínea "a", do
inciso I Lei 8666/93. VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) DOTAÇÃO
ORCAMENTARIA:05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.17010000000- Pessoa Jurídica

Nova Olímpia-MT, 06 de maio de 2022

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da CPL Port. 101/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº103/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: MONTENEGRO
BUSINESS PARTICIPAÇOES LTDA CNPJ Nº 29.956.581/0001-11. OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ESTRUTURA DE FECHAMENTO E GRADE INIBIDORA PARA O EVENTO DA COMEMORAÇÃO
DO 36º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inciso I C/C Art. 23 alínea
"a", do inciso I Lei 8666/93.  VALOR TOTAL: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) DOTAÇÃO
ORCAMENTARIA:05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.17010000000- Pessoa Jurídica

Nova Olímpia-MT, 06 de maio de 2022

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da CPL Port. 101/2022

EXTRATO DE ADESÃO 009/2022/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS/PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2022/PMNO
PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/2021, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL
058/2021 TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MARCENARIA VISANDO A CONFECÇÃO DE MOVEIS EM MDF, COM FORNECIMENTO DO PROJETO
E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MARCENARIA VISANDO A CONFECÇÃO DE MOVEIS EM MDF, COM FORNECIMENTO DO
PROJETO E INSTALAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE TURISMO E LAZER DE NOVA OLIMPIA-MT. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-
MT CNPJ. n.º 03.238.920/0001-30. CONTRATADA: SPLENDOR COMERCIO, SERVIÇO E INOVAÇÃO EIRELI, CNPJ:
33.386.926/0001-16. VALOR GLOBAL: R$ 171.288,00 (cento e setenta e um mil e duzentos e oitenta e oito reais)
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 05.050.0.4.12.361.0013.2078.4.4.90.52.00.00.00. 25400000000- Equipamentos e
Material Permanente

NOVA OLÍMPIA-MT, 05 de maio de 2022.

GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO. PRESIDENTE DA CPL Port.101/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº104/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. n.º 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: SUCESSINHO
PRODUÇOES LTDA, CNPJ Nº 44.193.065/0001-76. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO
SHOW REGIONAL DE MATHEUZINHOSUCESSINHO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS PARA
REALIZAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO NO DIA 13 DE MAIO  DE 2022 PARA AS FESTIVIDADES DO 36º ANIVERSÁRIO
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III em C/C Art. 26º inciso II e III. Lei
8666/93. VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.1701000000

Nova Olímpia-MT, 06 de maio de 2022

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da Comissão Permanente de LicitaçãoPort. 101/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 004/2022/PMNO/PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº100/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. n.º 03.238.920/0001-30, CONTRATADA: GOLFAO
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ Nº 10.975.972/0001-55. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DO SHOW NACIONAL DA DUPLA LEO E RAPHAEL COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 2 (DUAS) HORAS PARA
REALIZAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO NO DIA 13 DE MAIO DE 2022 PARA AS FESTIVIDADES DO 36º ANIVERSÁRIO
DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III em C/C Art. 26º inciso II e III. Lei
8666/93.  VALOR GLOBAL: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
05.050.0.8.13.122.0016.2111.3.3.90.39.00.00.1701000000

Nova Olímpia-MT, 06 de maio de 2022

Givaldo Valério dos santos filho. Presidente da Comissão Permanente de Licitação Port. 101/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3e07d41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a3e07d41

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial